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КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання

Постійна комісія
з  гуманітарних  питань 
ПРОТОКОЛ №26
 від 21  лютого 2019 року
ПРИСУТНІ:






голова комісії 





Гурська М.Г.

заступник голови комісії 




Капінус В.І.
                                    секретар комісії





Сахно М.М.

член комісії






Дарадан Т.М.










Коваленко С.М.
Порядок денний засідання
ЗАПРОШЕНІ:

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради


	
	Щербатов Д.О.

	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
	
	Калмиков М.Ю.

	директор департаменту фінансів міської ради
	
	Шевченко Л.Ф.

	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради
	
	Скакун О.І.

	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
	
	Максименко О.О.

	директор департаменту

з гуманітарних питань міської ради
	
	Онищенко Т.Я.

	начальник юридичного відділу міської ради
	
	Білий О.С.

	начальник управління  охорони здоров’я міської ради
	
	Манаєнкова Ю.В.

	начальник управління соціальної політики міської ради
	
	Посилаєва О.Д.

	заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради
	
	Кремінь В.А.

	начальник управління містобудування та архітектури міської ради- головний архітектор міста
	
	Саєнко Ю.В.

	начальник управління транспорту та зв’язку міської ради
	
	Конельський Д.П.

	начальник служби у справах дітей міської ради
	
	Пелипас Г.В.

	начальник відділу секретаріату міської ради
	
	Цибенко В.В.

	начальник відділу персоналу міської ради
	
	Дмитрюк Т.В.

	начальник юридичного відділу міської ради
	
	Білий О.С.




 керівник КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №4

 «Водограй» КМР                                                Рибалка Г.П.
Порядок денний засідання
1. Про питання, включені до проекту порядку денного 31 сесії міської ради.

Питання 1
СЛУХАЛИ: Інформація «Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Дніпродзержинської місцевої прокуратур упродовж 2018 року»
ВИСТУПИЛИ: керівник Дніпродзержинської місцевої прокуратури, старший радник юстиції Захаров М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:   інформацію прийняти до відома.

Питання 2
СЛУХАЛИ: Інформація «Про стан криміногенної ситуації на території міста Кам’янське у 2018 році та хід виконання Кам’янським відділом поліції ГУНП в Дніпропетровській області Комплексної програми забезпечення публічного порядку та публічної безпеки у м. Кам’янське  на 2016-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ: начальник Кам’янського ВПГУНП в Дніпропетровській області, полковник поліції Лукашов С.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:   інформацію прийняти до відома.

Питання 3

СЛУХАЛИ:Про затвердження порядку видачі дублікатів свідоцтв про право власності на об’єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа та виправлення відомостей, внесених до свідоцтв про право власності помилково

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 4

СЛУХАЛИ:Про надання департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) ГО «Клуб бойових мистецтв «ЗЕВС» приміщення 
в адміністративній будівлі за адресою: пл. Гагаріна, 3

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 5

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального підприємства Кам'янської міської ради «Трамвай»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 6

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до відомостей комунального підприємства Кам'янської міської ради «Інформаційні системи»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 7

СЛУХАЛИ:Про набуття (припинення) прав на землю
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 8

СЛУХАЛИ:Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О. та заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 9

СЛУХАЛИ:Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О. та заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
 підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 10

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2009 №720-39/V «Про затвердження Програми забезпечення заходів щодо набуття права власності (користування) на житло мешканцями при відселенні з аварійних (непридатних для проживання) житлових приміщень, будинків»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 11

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до відомостей комунального виробничого підприємства Кам'янської міської ради «Міськводоканал» 

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 12

СЛУХАЛИ:Про створення комунального підприємства Кам'янської міської ради «Теплотехнік»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
1) підтримати проект рішення;



2) враховуючи періодичні кадрові зміни у структурі виконавчих органів міської ради рекомендувати директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на 
нерухоме майно міської ради  та  директору департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради при підготовці проектів рішень міської ради за відповідним напрямком  діяльності в частині підготовки тексту «організацію виконання покласти на…»  прізвище, ім’я та по батькові відповідальної особи (керівника) цього органу не зазначати.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 13

СЛУХАЛИ:Про визнання таким, що втратило чинність рішення міської ради 
від 24.02.2017 №659-14/VII «Про передачу майна КП «ДЖО»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 14

СЛУХАЛИ:Про надання КП «Дніпродзержинське житлове об’єднання» дозволу на відчуження комунального майна
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 15

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №944-43/VI «Про затвердження міської програми щодо створення сприятливого життєвого середовища та доступу до об’єктів соціальної інфраструктури для осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших мало мобільних груп населення на 2014-2025 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:начальник управління містобудування та архітектури міської ради-головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 16

СЛУХАЛИ:
Про перейменування/надання найменування (об’єкт топоніміки) міста Кам’янське на честь Софії Шаповалової – Праведника народів світу

ВИСТУПИЛИ:начальник управління містобудування та архітектури міської ради-головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. УХВАЛИЛИ:
1)    проект рішення підтримати;
2)  пропозиція:  викласти назву проекту рішення у новій редакції, а саме: «Про надання призаводській площі ПАТ «ДМК» найменування «площа Софії Шаповалової»».
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 17

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2019 рік»

ВИСТУПИЛИ:  заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради    Скакун О.І . з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 18

СЛУХАЛИ:
Про встановлення туристичного збору на території міста
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради    Скакун О.І.  з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення;
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 19

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1260-30/VII «Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м. Кам’янському на 2019 рік»

ВИСТУПИЛИ: :  заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради    Скакун О.І . з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 20

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1305-30/VII «Про міський бюджет на 2019 рік»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення;
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 21

СЛУХАЛИ:Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2018 рік

ВИСТУПИЛИ:директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 22

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам'янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» 
(зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:начальник відділу персоналу міської ради Дмитрюк Т.В. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 23
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до відомостей про комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №36» Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ:директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

У УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 24

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до відомостей про комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №13» Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ:  директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 25

СЛУХАЛИ:Про створення комунального закладу «Заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 26

СЛУХАЛИ:Про утворення комунального закладу «Заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) №49 «Журавлик» Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 27

СЛУХАЛИ:Про затвердження розподільчого балансу комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №13» Кам'янської міської ради
та комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ:  директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 28

СЛУХАЛИ:Про затвердження розподільчого балансу комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №36» Кам'янської міської ради
та комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №49 «Журавлик» Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 29

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 27.03.2015 №1275-61/VI «Про затвердження програми розвитку комунального підприємства «Лівобережний парк» на 2015-2020 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 30

СЛУХАЛИ:Про створення та затвердження складу комісії з виділу із департаменту з гуманітарних питань Кам'янської міської ради управління молоді та спорту Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 31

СЛУХАЛИ:Про створення управління молоді та спорту Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:       підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 32

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 33

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №58-04/VІІ «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Тепломережі» 
на 2016-2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 34

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 №93-05/VII «Про Програму розвитку житлового господарства м. Кам'янського
на 2016-2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 35
СЛУХАЛИ:Про проведення обов’язкового аудиту фінансової діяльності КВП КМР «Міськводоканал»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 36

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2017 №641-14/VII «Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Містшляхсервіс» на 2017-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ:директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 37

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2017 №843-19/VІІ «Про затвердження програми розвитку транспортного комплексу міста Кам'янське на 2018-2022 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспорту та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 38

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 29.02.2012 №370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012-2021 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради               Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 39

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста 
на 2018-2022 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради               Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:       1) підтримати проект рішення;
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

           2) рекомендувати виконавчим органам міської ради, а саме:

управлінню соціальної політики міської ради (Посилаєва),  управлінню соціального захисту населення адміністрації Південного району (Кравчук), 

управлінню соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району (Шеховцова) та управлінню соціального захисту населення адміністрації

Заводського району (Люта) терміново провести спільне  робоче засідання, з оформленням відповідного протоколу,  для вирішення питання єдиного порядку обчислення суми доходу громадян, які отримали грошову допомогу від депутата міської ради, згідно Програми на виконання депутатських повноважень. Про результати проведеної роботи проінформувати постійну комісію.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 40

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про управління соціальної політики Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ:начальник управління соціальної політики міської ради               Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 41

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017      №914-20/VII «Про затвердження програми «Родина героя» (зі змінами) 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради               Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 42
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №912-20/VII «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради               Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 43

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VIІ «Про затвердження Екологічної програми міста Кам'янского
на 2016-2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно
Проти – 0 
Утримались – 0 
Питання 44

СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на укладання договору фінансового лізингу для придбання автобусів
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:      1)  підтримати проект рішення;



 2)  пропозиція: враховуючи результати конкурсу про «Відбір фінансової установи для надання фінансового  лізингу, який відбувся 21.02.2019 о 13:00, де переможцем визначено Публічне акціонерне товариство Акціонерний Банк «УКРГАЗБАНК», доповнити п.1.1 проекту рішення назвою фінансової установи - Публічне акціонерне товариство Акціонерний Банк «УКРГАЗБАНК».
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0 
Утримались – 0 
Питання 45
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку використання у 2019 році субвенції з міського бюджету обласному бюджету
ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я міської ради                    Манаєнкова Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 46
СЛУХАЛИ:Про встановлення вартості харчування дітей, які утримуються 
в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам'янської міської ради на 2019 рік
ВИСТУПИЛИ:начальник служби у справах дітей міської ради Пелипас Г.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 47
СЛУХАЛИ:Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані у ІІ півріччі 2018 року
ВИСТУПИЛИ:начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:   проект рішення прийнято до відома
Питання 48

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016№614-12/VIІ «Про затвердження Списку присяжних Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська на 2017-2019 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ:начальник юридичного відділу міської ради Білий О.С. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 49
СЛУХАЛИ:Про затвердження Програми підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки щодо забезпечення виконання мобілізаційних заходів, призову громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та для підвищення боєздатності військової частини А4608на 2019 рік
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради Хабаров А.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 50
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1283-30/VІІ «Про затвердження Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське на 2019-2021 роки» 

ВИСТУПИЛИ: начальник відділ запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Лушпай Є.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 1

СЛУХАЛИ:Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019-2024 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 2

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради на передачу функцій замовника на коригування проекту та будівництво (реконструкцію) об’єкта «Реконструкція системи водопостачання селища Романкове та 55-го блочка м. Дніпродзержинська» (ІІ та ІІІ черги)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 3

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 
№31-03/VII «Про Цільову соціальну Програму розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки в місті Кам'янське
на 2016-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ: начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Андрєєв Є.М. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 4

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 
№601-12/VII  «Про затвердження програми розвитку освіти м.Кам'янського на 2017 – 2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:   підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести як додаткове питання для розгляду порядку денного 31 сесії міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 5

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2018 
№1063-23/VII «Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам'янське»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О.  з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 6

СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №24М від 28.11.2018 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 7
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №25М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 8
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №26М від 01.02.2019 року

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 9
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №27М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 10
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №28М від 01.02.2019 року

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 11
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №29М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 12
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №30М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 13
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №31М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 14
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №32М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 15
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №33М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 16
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №34М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 17
СЛУХАЛИ:Про затвердження інвестиційного меморандуму №35М від 01.02.2019 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 18

СЛУХАЛИ:Про  створення комунального підприємства Кам`янської міської ради  «Південні тепломережі»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 19
СЛУХАЛИ:Про надання згоди КП КМР «Тепломережі» на передачу майна
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 20

СЛУХАЛИ: Про надання згоди КП КМР «Тепломережі» на передачу майна в безоплатне користування (позичку) ТОВ «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 21
СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 31.08.2011 №182-11/VI «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати та пропорцій її розподілу між відповідним бюджетом, орендодавцем і балансоутримувачем для об`єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади м.Дніпродзержинська»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 22
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №600-12/VII «Про затвердження Цільової соціальної комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту в місті Кам’янське на 2017 – 2021 роки»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:   1) підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести як додаткове питання для розгляду порядку денного 31 сесії міської ради.      
 2) пропозиція: у зв’язку із впорядкуванням діяльності КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» Кам'янської міської ради, доповнити проект рішення додатком 3 «Порядок використання коштів міського бюджету для фінансової підтримки на забезпечення експлуатаційної діяльності КЗ «СК «Прометей» КМР», а  саме:
Додаток 3
до рішення міської ради

від 16.12.2016 №600-12/VII
в редакції рішення міської ради

від __________  №___________
ПОРЯДОК ВИКОРИСТАННЯ

коштів міського бюджету для фінансової підтримки 

на забезпечення  експлуатаційної діяльності 

КЗ  СК «Прометей» КМР м. Кам’янське

1. Порядок використання (далі – порядок) визначає механізм використання коштів з міського бюджету для фінансової підтримки на забезпечення  експлуатаційної діяльності КЗ СК «Прометей» КМР                      м. Кам’янське (далі – бюджетні кошти).

2. Одержувачем бюджетних коштів, що надаються згідно з цим порядком є  КЗ СК «Прометей».

3. Для отримання бюджетних коштів КЗ СК «Прометей» подає до департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради заяву про надання фінансової підтримки на забезпечення експлуатаційної діяльності.

До заяви додаються:

-
копія статуту (положення) установи (підписана керівником та засвідчена печаткою установи);

-
витяг з Єдиного державного реєстру;

-
копія довідки про взяття на облік у Державній податковій інспекції (підписана керівником та засвідчена печаткою установи);

-
копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість (підписана керівником та засвідчена печаткою установи);

-
копія річної фінансової звітності про діяльність установи на звітну дату (баланс з додатками), підписана керівником та засвідчена печаткою установи;

-
 напрями використання бюджетних коштів, підписані керівником та засвідчені печаткою установи.

4. Фінансування КЗ СК «Прометей» здійснюється згідно з бюджетним кодексом України.

5. Бюджетні кошти за КЕКВ 2610 використовуються КЗ СК «Прометей» для:

-    оплати заробітної плати;

-    оплати нарахувань на заробітну плату;

- оплати за користування в межах середніх норм споживання   комунальними послугами (електроенергії, водо та теплопостачання);

- оплати податку на землю.

6. КЗ СК «Прометей»  дозволяється використовувати бюджетні кошти лише для цілей, передбачених пунктами 5 цього Порядку.

7. Розмір фінансової підтримки на забезпечення експлуатаційної діяльності, що надається КЗ СК «Прометей», встановлюється в межах затверджених бюджетних призначень з урахуванням відповідного  додатка до Програми з урахуванням розрахунків та обґрунтувань, поданих установою.

8. Проведення всіх операцій з бюджетними коштами здійснюються відповідно до порядку обслуговування міського бюджету за видатками, затвердженого Державною казначейською службою України.

Складання і подання бухгалтерської та фінансової звітності здійснюється в установленому законодавством порядку.

9. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів покладається на визначеного головного розпорядника та одержувача бюджетних коштів.

Секретар міської ради                                                                       О.Ю.Залевський
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 23

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради (в новій редакції)
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  
УХВАЛИЛИ:   підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести як додаткове питання для розгляду порядку денного 31 сесії міської ради.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 24

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.07.2016 №289-09/VII «Про внесення змін до відомостей Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпродзержинської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Інше
СЛУХАЛИ: Звернення голови первинної ветеранської організації ВО ПХЗ (об’єднана) Мухачева А.П. щодо відновлення  роботи аптечних пунктів ДЗ  «СМСЧ №8»
УХВАЛИЛИ:   рекомендувати управлінню охорони здоров’я міської ради                    (Манаєнкова) опрацювати питання порушене у зверненні заявника. За результатами опрацювання надати інформацію членам постійної комісії в термін до 07.03.2019 та  повідомити заявника ( копія звернення додається).
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
СЛУХАЛИ: Інформацію керівника КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №4«Водограй» КМР                                                Рибалки  Г.П.  по питанням порушеним членами постійної комісії відносно господарської діяльності навчальної установи.
СЛУХАЛИ: в обговоренні питання прийняли участь члени постійної комісії,  директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. та керівник КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №4«Водограй» КМР                                                Рибалка  Г.П.  
УХВАЛИЛИ:  1) інформацію прийняти до відома для подальшого прийняття членами постійної комісії рішення та надання відповідних рекомендацій;
        2) рекомендувати директору департаменту з гуманітарних питань (Онищенко) залучити членів постійної комісії з гуманітарних питань до складу комісії з обстеження технічного стану приміщень навчальних закладів перед початком навчального періоду, про що повідомити членів постійної комісії.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
СЛУХАЛИ: Лист департаменту з гуманітарних питань міської ради щодо опрацювання протокольного доручення по розгляду скарги трудового колективу КЗ «СЗШ №30» Кам’янської міської ради (вхід. Ко-Т-14329 від 05.12.2018) що сприяння у захисті честі і гідності керівника закладу та педагогічного колективу.
УХВАЛИЛИ:  інформацію прийняти до відома.
Голова комісії              





      М.Г. Гурська  
Секретар комісії 





      М.М. Сахно
